
Департамент образования Вологодской области 

бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Вологодской области «Грязовецкий политехнический техникум» 

(БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум») 

ПРИКАЗ 

«20» августа 2019г. № 201 -у 

г. Грязовец 

О зачислении 

На основании решения приемной комиссии, протокол № 2 от 20.08.2019 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. Зачислить с 1 сентября 2019 года в число студентов техникума 1 курса очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета в рамках контрольных цифр приёма: 

1.1. По основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена 
базовой подготовки) по специальности 35.02.07 «Механизация сельского хозяйства» со 
сроком обучения 3 года 10 месяцев, в группу 111: 

1. Королёва Сергея Сергеевича 
2. Бучилова Даниила Павловича 
3. Чулина Антона Григорьевича 
4. Виноградова Артёма Андреевича 

1.2. По основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена 
базовой подготовки) по специальности 35.02.08 «Электрификация и автоматизация 
сельского хозяйства» со сроком обучения 3 года 10 месяцев, в группу 211: 
1. Лобанова Андрея Валерьевича 

1.3. По основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена 
базовой подготовки) по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учёт (по 
отраслям)» со сроком обучения 2 года 10 месяцев, в группу 311: 
1. Бахорину Дарью Александровну 

1.4. По основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена 
базовой подготовки) по специальности 35.02.16 «Эксплуатация и ремонт 
сельскохозяйственной техники и оборудования» со сроком обучения 3 года 10 месяцев, в 
группу Д12: 



1. Аббасова Сергея Михайловича 
2. Коряковского Вадима Николаевича 
3. Тельнова Дмитрия Алексеевича 
4. Слухова Владислава Алексеевича 

Заместителю директора по организационно-методической работе И. 
Поспеловой внести соответствующие записи в «Поименную книгу 
обучающихся очного отделения». 

,5 

Директор иГ^' А. С. Маслов 


